lorum. Et qui susceperit unum parvulum talem in nomine meo, me 

suscipit. 

Offertorium Ps. 33,12. Venite, filii, audite me : timorem Domini do-

cébo vos. 

Secreta 

'Suscipe, Dómine, oblationem mundam salutaris Hostiae et praesta, 

ut, te in ómnibus et super omnia diligentes, in gloriae tuae laudem vi

vere mereantur. Per Dominum. 

Communio. Rom. If, 18. Contra spem in spem credidit, ut fieret pa

ter multarum gentium, secundum quod dictum est ei. 

Postcommunio 

Corporis et Sanguinis tui, Dómine, mysterio satiátis, concède, quae

sumus; ut, intercedente sancto Joanne Confessóre, in gratiarum semper 

actione maneamus. Qui vivis. 

IN MARTYROLOGIO ROMANO 

Die 31 Januarii, primo loco 

Augustae Taurinorum, natalis Sancti Joannis Bosco, Confessoris, 

Societatis Salesianae ac Instituti Filiarum Mariae Virginis Auxiliatri

cis Fundatoris, animarum zelo et Fidei propagandae conspicui, quem 

Pius XI anno millesimo nongentésimo trigésimo quarto Sanctorum fa

stis adscripsit. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

S A C R A P A E N I T E N T I A R I A A P O S T O L I C A 

(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DUBIUM 

Sacrae Paenitentiariae Apostolicae dubium, quod sequitur, pro op

portuna solutione exhibitum fuit : 

Utrum in regionibus ubi mos est, a Romana Ecclesia probatus, San

ctissimum Eucharistiae Sacramentum, in Maiore Hebdomada, adora

tioni christifidelium etiam ultra biduum proponendi, acquiri possint 

singulis illis diebus indulgentiae per Decretum S. Paenitentiariae Ap. 

diei 20 Maii 1935 concessae. 

Sacra Paenitentiaria Apostolica, die 18 Februarii 1936, re mature 

perpensa, respondendum censuit : 

Affirmative. 

Facta autem de praemissis relatione Ssmo D. N. Pio div. Prov. 

Pp. XI ab infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiore in audientia 

diei 14 vertentis mensis, idem Ssmus Dominus responsum Sacrae Pae

nitentiariae benigne approbare et confirmare dignatus est. 

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 20 Martii 1936. 

L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior. 
L. m s . 

S. Luzio, Regens. 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

N E A P O L I T A N A 
NULLITATIS MATRIMONII (DE GRADO-TIGANl) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Raymundi Ti

gani, in causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive per se, 

sive per Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Ro

tae (Roma, via della Dataria, 94) die 23 iunii 1936, hora 12, ad concor